
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1
S

Kirchweyhe, Solinger Straße

Kirchweyhe, Kölner Straße

Sudweyhe, Voßmeyer

Sudweyhe, Schule

Sudweyhe, Vor den Fuhren

Jeebel, Okeler Weg

Barrien, Bülten

Barrien, Nordfeld

Barrien, Schützenplatz

Syke, Schulzentrum

Syke, An der Weide

Syke, Bahnhof

Syke, Bürgermeisterkamp

Syke, Deutsche Eiche

06:58

06:59

07:01

07:04

07:10

07:13

07:15

07:17

07:18

07:28

07:32

07:35

07:40

07:48

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
4

S205

Syke, Deutsche Eiche

Syke, Schulzentrum

Syke, An der Weide

Syke, Bahnhof

Syke, Bürgermeisterkamp

Barrien, Rathaus

Barrien, Schützenplatz

Barrien, Nordfeld

Barrien, Bülten

Jeebel, Okeler Weg

Sudweyhe, Vor den Fuhren

Sudweyhe, Schule

Sudweyhe, Högemannsweg

Sudweyhe, Voßmeyer

Kirchweyhe, Kölner Straße

Kirchweyhe, Solinger Straße

Kirchweyhe, Bahnhof Ost

Kirchweyhe, Marktplatz

Lahausen, Freesendamm

Lahausen, Schule

Leeste, Hagen

Leeste, Hagener Straße

Leeste, Busplatz

Hörden, Dreyer

Erichshof, Erichshofer Straße

Erichshof, Warnke

Angelse

Melchiorshausen, Schumacher

Melchiorshausen, Post

Melchiorshausen, Waldkater

Melchiorshausen, Weiß

13:20

13:35

13:37

13:40

13:42

13:45

13:47

13:48

13:49

13:50

13:53

13:57

13:59

14:00

14:02

14:03

14:08

14:10

14:12

14:13

14:18

14:19

14:23

14:24

14:28

14:29

14:30

14:32

14:33

14:34

14:35

194 Melchiorshausen - Kirchweyhe - Syke

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KGgültig von 04.09.25 bis 31.12.25 

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (02.07.25)
 A : nur zum Ausstieg




